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Esecuzione Immobiliare N. 17/2024 R.G. Esecuzioni

Avviso di vendita giudiziaria
  

Il sottoscritto Dr. Gino Baja Guarienti, Notaio in Scandiano, iscritto nel ruolo del Collegio Notarile di Reggio Emilia, per
il tramite dell’Associazione Notarile – Ufficio Centrale per le Procedure Esecutive, con sede in Reggio Emilia, - via
Paterlini 1 – presso il Palazzo di Giustizia, delegato alle operazioni di vendita di cui alla procedura esecutiva in epigrafe
dal Giudice dell’Esecuzione Dottoressa SOMMARIVA CAMILLA, in data 22/11/2024, rende noto quanto segue. Sono
stati posti in vendita i seguenti beni immobili:

  
DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI (NELLA CONSISTENZA INDICATA NELLA PERIZIA DI STIMA REDATTA
DALL'ARCH. CORRADO BONDAVALLI che si intende quivi integralmente richiamata)

In Comune di Boretto (RE) Via Cecoslovacchia n. 9/B piena proprietà di abitazione indipendente su tre livelli con vano
scala di collegamento interno, oltre autorimessa al piano terra e  area cortiliva su tre lati ad uso esclusivo.

L'abitazione risulta formata al piano terra da: portico, ingresso/disimpegno, soggiorno, cucina, lavanderia ripostiglio, vano
scala interno di collegamento; al piano primo da disimpegno, tre camere da letto, bagno e balcone; al piano secondo da
vano soffitta non abitabile.

LOTTO UNICO:

A3 - Abitazione di tipo economico distinta al Catasto Fabbricati del Comune di Boretto (RE):
Foglio: 16, Particella: 364, Subalterno: 3, categoria A/3, classe 2, 7,5 vani, superficie catastale totale: 219
mq., totale escluse aree scoperte: 192 mq., VIa Cecoslovacchia n. 9/A, piano T-1-2, Rendita: Euro 464,81.

C6 - Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Boretto (RE):
Foglio: 16, Particella: 364, Subalterno: 4, categoria C/6, classe U, 21 mq., superficie catastale totale: 27
mq., Via Cecoslovacchia n. 9/A, piano T, Rendita: Euro 98,69.

Data della vendita: 06/03/2025 ore 14:50. Prezzo base: Euro 132.000,00 Rilancio minimo: Euro 2.000,00
Offerta minima: Euro 99.000,00.

Confini:

da Nord (nell’insieme fabbricato con corte pertinenziale): mappali 62, 63, p.lla 364 sub 2 del foglio 16 e via
Cecoslovacchia.

Notizie ai sensi della Legge 47/1985 e D.P.R. 380/2001: secondo quanto dichiarato dall'Arch. Corrado Bondavalli nella
perizia di stima depositata in atti, il fabbricato residenziale è stato edificato in forza dei seguenti titoli:

 C.E. 22/82 del 4/3/82 (PRATICA EDILIZA n. 22/82 foglio 16 mapp. 62-364-365) “Nuova costruzione uso RIMESSA –
dimensioni in pianta 8,50 x 10,50-”.Inizio lavori 15/11/1983;

 C.E. 154/86 del 26/10/87 (foglio 16 mapp. 62-364-365-392) “AMPLIAMENTO FABBRICATO CON CAMBIO DI
DESTINAZIONE D’USO PER CREAZIONE ABITAZIONE IN VIA CECOSLOVACCHIA 9/A – dimensioni in pianta
8,50 x 10,50 + portico 3,00x 10,50+ corpo posteriore (3,25/4,00) x10,50 su due livelli”: decaduta;

 C.E. 23/91 del 30/04/91 (foglio 16 mapp. 62-364-365-392) “RINNOVO C.E. 154/86 SCADUTA CON VARIANTE E
AMPLIAMENTI” e successiva variante con parere favorevole commissione edilzia 26/1/94. Inizio lavori 21/04/1992;

 C.E. 169/98 in Sanatoria del 31/10/1998 - PER LA MANCATA ULTIMAZIONE DEL FABBRICATO COME DA C.E.
23/91 e SUCCESSIVE VARIANTI C.E. 117/98 del 02/11/1998 (AMPLIAMENTO DI FABBRICATO URBANO), C.E.
95/99 - VOLTURAZIONE Prot. 4924 in data 09/07/1999. Inizio lavori 12/03/1999;

 C.E. 237/99 del 18/01/2000 (VARIANTE IN SANATORIA C.E. 117/98 AMPLIAMENTO SOPRALZO DI
FABBRICATO URBANO) SU lorda abitabile mq 145. Ultimazione lavori 18/01/2001.
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Agibilità
 Istanza prot. N. 964 del 31/01/2001 Fg 16 Mapp. 364. Agibilità da considerarsi assentita per decorrenza dei termini che

non sono stati sospesi, né è intervenuta revoca della Pubblica Amministrazione.
 Per le porzioni immobiliari pignorate e per il fabbricato di cui fanno parte non risultano provvedimenti sanzionatori ai

sensi delle leggi in materia edilizia e urbanistica.

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